[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 Саянского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2018 г                              с. Вознесенка                             № 23-п

Об определении  мест для                                                                                      встречи кандидата с избирателями.

Утвердить места для встречи кандидата с избирателями.

Административное здание сельского совета – ул. Центральная 80

Здание филиала Вознесенского СДК – ул. Центральная 80 2.        Опубликовать постановление в газете «Сельские вести».
 2.  Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Вознесенского сельсовета                           Л.А. Циммерман.